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Sakägare och myndigheter m.fl. enligt sändlistor 

 

 

KUNGÖRELSE OM GRANSKNING 
 

Detaljplan för Hamntorget västra, del av fastigheten 

Öregrund 8:1 
Östhammars kommun, Uppsala län 

 

Granskningsstid: 21 december 2016 – 23 januari 2017 

 

Detaljplanens syfte är att inom planområdet, det vill säga del av Hamntorget i 

Öregrund, återgå till den tidigare markanvändningen torg. I dagsläget är området 

planlagt för både torg och centrumverksamhet. Byggrätten för centrumverksamheten 

anger ingen högsta byggnadshöjd vilket inte bedöms förenligt med de 

kulturmiljövärden som centrala Öregrund har.  Den nya detaljplanen syftar till att 

säkerställa de värden som pekats ut i och med bland annat riksintresset för 

kulturmiljövård.  Planen bedöms medföra betydande miljöpåverkan och en 

miljökonsekvensbeskrivning enligt 6 kapitlet miljöbalken har upprättats.  

 

I gällande översiktsplan, antagen 2003, anges ingen specifik markanvändning för 

platsen. Gällande centrala Öregrund läggs stort fokus på kulturvärdena. Det nämns att 

delar av området kring hamnen omfattas av detaljplaner med skyddsbestämmelser för 

kulturmiljön och att avsikten är att införa ytterligare skyddsbestämmelser efter hand. 

Planförslaget bedöms som förenligt med översiktsplanen. 

 

Vill du ha mer information? 
Planhandlingarna kommer att finnas tillgängliga på kommunens hemsida från och med 

21 december 2016. http://www.osthammar.se/sv/boende-och-trafik/oversiktsplan-och-

detaljplaner/pagaende-detaljplaner/   

 

Handlingarna finns även att läsa på: 

Kommunkontoret i Östhammar, Stångörsgatan 10, öppet måndag-torsdag kl. 8:00-

17:00, fredag 8:00-16.00. 

http://www.osthammar.se/sv/boende-och-trafik/oversiktsplan-och-detaljplaner/pagaende-detaljplaner/
http://www.osthammar.se/sv/boende-och-trafik/oversiktsplan-och-detaljplaner/pagaende-detaljplaner/
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Biblioteket i Öregrund. Handlingarna är tillgängliga under de tider biblioteket är 

öppet för allmänheten. 

 

Har du synpunkter på planförslaget? 
Om du har synpunkter på planförslaget ska dessa senast den 23 januari 2017 ha 

inkommit skriftligen till Bygg- och miljönämnden i Östhammar, Box 66, 742 21 

Östhammar. 

 

Den som inte senast under utställningen lämnat skriftliga synpunkter på planen kan 

förlora sin rätt att överklaga. 

 

Bygg-och miljöförvaltningen 

 

 

  


